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MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO ACADEMICA

EDITAL N° 19/2021

PROCESSO SELETIVO PARA REINGRESSO, TRANSFERENCIA EXTERNA E
PORTADORES/AS DE DIPLOMA DE GRADUAGAO - 12 CHAMADA

NUMERO DE MATRICULA

97088650525
07885447561
88364232568
47497084535
06639472511
60247754587
05295081508
02296579582
73371351572
69691258587
03503206590
08219523743
85110205515
88400549520
22535800829
06870580588
05706137528
55929745587
04905034540
00538722584
01389452506
05445324575
00380351544
29723990563
86954887560

CAMPUS JORGE AMADO

ITABUNA
CPF
2021034695 ADRIANO GONCALVES SOUSA PEREIRA
2021035137 ANA CLARA SILVA SANTOS

2021034603 ANA PAULA LOPES DOS SANTOS
2021034659 ANDREA MONTEIRO LOPES
2021034784 ANGELO DE CARVALHO PINHEIRO
2021034990 ANTONIO CARLOS DIAS DOS SANTOS
2021034677 BRUNA MESSIAS DOS ANJOS
2021034800 CINTIA DAMASCENO

2021034560 CLOVIS MENDONCA DOS SANTOS
2021034597 CONCEICAO CRISTINA CARVALHO DOS SANTOS
2021035173 EDINELIA CONCEICAO COSTA
2021035093 FELIPE ALVES MARINHO

2021034541 FERNANDA REIS DOS SANTOS
2021035057 FRANCILENE MARIA DE SOUTO SILVA
2021035100 FREDSON PEREIRA DE OLIVEIRA SANTOS
2021034621 GABRIEL DE JESUS FARIAS

2021034855 GIULYANA MORAIS GOMES DA SILVA
2021034588 GUILHARDES DE JESUS JUNIOR
2021035119 HITALO ROMARIO MODESTO PRATES
2021035001 JAQUELINE ABREU COSTA RODRIGUES
2021034640 JOABY MOREIRA CONCEICAO
2021034668 JOALISSON SANTOS DOS REIS
2021034846 JORGE CARLOS DE JESUS FERREIRA
2021034532 JOSIVALDO SANTOS MATOS
2021034837 JUSTINO JORGE JOSE

2021035155 LARISSA DUARTE MENEZES

06547592510



2021034908
2021034630
2021034612
2021035146
2021035039
2021035020
2021034686
2021034701
2021034739
2021035010
2021034710
2021034775
2021034962
2021034748
2021034757
2021034579
2021035048
2021034793
2021034882
2021034720
2021034766
2021035066
2021034864
2021034828
2021035075
2021034523
2021035128
2021034514

LUANDESON SANTOS DA SILVA
LUCIANO MAGNO VIVAS MARTINS
LUIS ALBERTO ALVES SANTOS

LUIS FELIPE GOMES MOREIRA
MABEL PEREIRA DOS ANJOS SANTOS
MAKOSA TOMAS DAVID

MARCELO ALMEIDA COSTA SOUZA

MARIA CONCEICAO OLIVEIRA DA PAIXAO

MARIA RAFAELA DE ANDRADE REIS

MARIANE DE LUCENA OLIVEIRA SOUZA

MATEUS OLIVEIRA ALVES
NADIA LUIZ DE OLIVEIRA
OLIVONETE BATISTA VIDAL

PA DA SILVA LOPO

PATRICIA LIMA SANTOS

POLIANA PRISCILA CIDADE XAVIER
POLIANE ARAUJO REIS

RAFAEL GOMES DE MATOS
RAIMUNDO SILVA CARDOSO JUNIOR
RENATO GONCALVES PERUZZO
RODRIGO DE JESUS DA SILVA

ROSA LEANDRO DE SOUSA

SIRLENE JOSE DE OLIVEIRA

TAYARA TORRES FRANCO PEREIRA
THAIS DE SOUZA SILVA

VANIELE ROCHA SANTOS

WAGNER ROSA DOS SANTOS
WASHINGTON ALVES PEREIRA

CAMPUS PAULO FREIRE
TEIXEIRA DE FREITAS

CPF

2021034390
2021034354
2021034318
2021034470
2021034499
2021034283
2021034309
2021034363
2021034407
2021034452
2021034327
2021034336
2021034345

ADRIANA FERREIRA TRINDADE TAVARES

ANA CAROLINE ROCHA DOS SANTOS
ANSELMO GUSMAO ROCHA
CAROLINA FERREIRA FERRAZ

EDEN BRITO BARRETO

ELIZETE DE ALMEIDA CHAVES SARMENTO

ELLEN EXALTACAO PORTUGAL

FLAVIA TIMBOIBA DO NASCIMENTO MIRANDA

GIRLEUDA SANTOS AUGUSTO

KELEN MEDEIROS SANTOS MIRANDA
LUCIAN SANTOS SALVINO

MARCELY FLORES DE SOUZA
MARCLEY ARAUJO SOUZA

04517933580
47878908591
00780641558
85997769593
00114191565
86954886599
00874773512
99416638587
02296754503
01931498504
06202622571
07784846533
89400950578
05773283522
00994001541
07145263556
99794187534
08419242727
41769589520
06151735510
01366420551
00340942533
01380314526
94873097568
81921209534
05405699500
92823351515
01989862543

06622320543
06714450575
97969290582
03815672570
05083091585
29706084568
04445784559
05761931516
03080159594
05524137557
03060633525
07535001599
85984709538



2021034381

MARGARETE DOS PASSOS NASCIMENTO

04234859540
03338275544
57955123549
05849158537
03269690550
03231688680
03219509509
04954850550

01900502500
02283560594
05083316501
03312876680
03846294586
03246443530
02324684519
38257720801
10483488739
05273449588
11886962707
05742112505
73648949500
05237478611
09969885995
45595729848
05687782516
31960660888
41278780378
80553729268
61464970530
02718680580
30918770866
03319292528
02083656130
15669397630
01426863527
05645105567
78809940504
03842414501
38605576880
03561231543
05905501521

2021034292 MARIA GABRIELLA ALMEIDA SARMENTO GOMES
2021034480 MARIA LUCIA BARBOSA DE OLIVEIRA PEREIRA
2021034425 MICHELLE MARA REAL SOUZA

2021034372 NAIARA SANTOS LEOCADIO

2021034461 NATIA PEREIRA DOS SANTOS

2021034434 ROBSON TARSIS COSTA SILVA SOARES DE SOUZA
2021034443 YGOR RAIMUNDO MOREIRA SOUZA
CAMPUS SOSIGENES COSTA

PORTO SEGURO
CPF
2021035253 ADONIAS CARVALHO RODRIGUES
2021035389 ALAN DAMASCENO PERRONE

2021035520 ALANA FERREIRA COELHO

2021035656 ALINE APARECIDA VALENTE

2021035585 AMILTON PEREIRA DOS SANTOS

2021035235 BIANCA SILVA VITORIA

2021035487 BRUNO LOPES RIBEIRO

2021035709 DAHYLA CRISTINA DE SOUZA MONTEIRO
2021035342 DANIEL ALBERTO STEFANUTTI LINDEMANN
2021035478 DANIEL DOS SANTOS DURANS

2021035262 DANIELLE FERREIRA MEDEIRO DA SILVA DE ARAUJO
2021035469 DANILO ROCHA SILVA

2021035530 ELADIO RODRIGUES CARVALHO

2021035576 FABIO ISAAC MACHADO DE FARIA
2021035647 FELIPE ALEXANDRE ANTUNES VIEIRA
2021035674 FERNANDA SGUBIN

2021035398 HELOISA ORSELLI SODRE

2021035290 HYTALO DE SOUZA ROSA

2021035422 IDALICE DA SILVA ROCHA

2021035370 JAQUELINE TANAKA DE OLIVEIRA
2021035665 JOELMA MARTINS SANTANA

2021035271 JONES FABION SANTOS DE OLIVEIRA
2021035683 JOSE SOUZA SANTOS

2021035306 LADIANE DA SILVA RUAS

2021035600 LARISSA LORRAINE RODRIGUES CAMPQOS
2021035692 LETICIA JARDIM COUTO

2021035629 LIRIANE PEREIRA MEDINA

2021035594 LUIS EDUARDO SANTOS

2021035431 LUIS FABRICIO DOS SANTOS SOUZA
2021035280 MARCOS VINICIUS VIEIRA REIS

2021035244 MIRELLA FONTES RICARTE DE OLIVEIRA
2021035549 MORGANA TAMARA DE OLIVEIRA PIMENTEL
2021035558 PAOLO SILVA MINERVA

2021035360 PAULO BARBOSA DA SILVA

30637142837



2021035567
2021035450
2021035502
2021035315
2021035496
2021035610
2021035511
2021035404
2021035413
2021035324
2021035440
2021035638
2021035333

PRISCILA MENDES LOURENCO CAMPELO
RAMIRO DUARTE ALCANTARA DA SILVA
RAPHAEL NASCIMENTO LEITE

RENY RUAMA ROCHA

ROMARIO OLIVEIRA LOPES

SAMIRA VIEIRA BAHIA

SELMA PAIVA DE ANDRADE

TIMOTEO DE ARAUJO PEREIRA

VANDA NEVES DOS SANTOS
VANDERLEIA LIRA DE OLIVEIRA

VITOR SANTANA MOREIRA
WASHINGTON CONCEICAO CARVALHO
YGOR SANTOS ARANHA

Itabuna-BA, 12 de novembro de 2021

11377802663
93467400515
14073146700
85870823536
05354546516
00697448584
02650046597
12516182783
82437947515
05102010590
06593254541
55409407504
85967942556



